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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Kaupungin vuoden 2026 talousarviossa on varattu määräraha Jämintien 
kiertoliittymään sijoitettavan taideteoksen hankintaan. Hanke sisältyy myös 
teknisen lautakunnan hyväksymään investointien työohjelmaan. Hankinta 
toteutetaan yhteishankkeena Vatajankoski Oy:n kanssa. 
 
Kiertoliittymä sijaitsee Jämintiellä Citymarketin risteysalueella. 
 
Jämintien kiertoliittymään toteutetaan tilaustaideteos, joka elävöittää 
kaupunkikuvaa ja tuo esiin teeman ”ilo, valo ja energia”. Teos täydentää 
Kankaanpään 30-vuotista julkisen taiteen kokonaisuutta Taidekehää sekä 
juhlistaa 100 vuotta täyttävää Vatajankoski Oy:tä. 
 
Taideteoksen hankinta toteutetaan Taidekehä-työryhmän käsittelyn 
mukaisesti taiteellisin perustein suorahankintana ja sen arvo alittaa lisäksi 
kansallisen kynnysarvon. Suorahankinta on perusteltu, koska kyseessä on 
yksilöllinen ja taiteelliseen kokonaisnäkemykseen perustuva 
tilaustaideteos, jonka toteuttaminen edellyttää taiteilijan erityistä osaamista, 
ilmaisua ja aiempaa näyttöä julkisen taiteen toteutuksista. 
 
Taiteilijalta pyydetään teosluonnokset 31.5.2026 mennessä. 
 
Taidekehä-työryhmä, jota täydennetään Vatajankoski Oy:n edustajalla 
sekä kuvanveiston asiantuntijalla, valitsee toteutettavan teoksen. 
Valintaprosessissa huomioidaan teoksen soveltuvuus ympäristöön, 
rakenteellinen ja liikenneturvallisuus sekä kestävyys ja huollettavuus. 
 
Kankaanpään kaupungin osuus hankinnan kokonaiskustannuksista on 10 
000 euroa (alv 0 %). Kustannukset katetaan talousarvion 
investointimäärärahasta. 
 
Tavoitteena on, että teos toteutetaan ja asennetaan paikalleen vuoden 
2026 aikana. 
 
 

Yritysvaikutukset Hankkeella on lievästi myönteisiä yritysvaikutuksia: se parantaa alueen 
vetovoimaa sekä työllistää toteutusvaiheessa taide- ja asennuspalveluja. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Jämintien kiertoliittymään 
sijoitettavan taideteoksen hankinnan esitetyn mukaisesti sekä valtuuttaa 
teknisen johtajan allekirjoittamaan kaupungin puolesta hankintaa koskevan 
sopimuksen. 

 
 

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 



 
 
Täytäntöönpano Rakennettu ympäristö / Kadut ja yleiset alueet 
 Taidekehä -työryhmä 
 Vatajankoski Oy 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


